
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,973,580

7,312,100

1,630,500

7,785,550

5,436,250

5,683,950

9,986,450

10,723,000

5,840,500

4,052,500

5,482,100

2,251,500

11,183,500

9,132,900

3,249,000

4,397,500

4,549,600

17,038,100

2,452,000

8,147,500

10,296,700

4,000,000

8,920,100

6,717,500

11,166,550

6,450,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

7,102

3,125

8,098

3,193

10,121

13,720

7,447

2,538

4,000

19,045

6,923

4,037

9,966

5,400

3,578

4,162

3,740

5,225

2,500

27,441

4,732

8,320

14,865

13,801

17,105

11,612,000

17,585,846

5,554,398

23,970,645

15,295,000

11,647,777

20,895,000

13,719,558

8,655,093

778,000

20,757,000

4,038,000

14,168,873

22,190,000

8,234,540

9,568,200

8,750,000

20,174,260

8,673,700

19,502,210

18,293,000

1,068,000

26,724,000

12,360,000

19,867,775

11,488,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

96,000

135,000

112,500

121,000

130,500

132,000

125,000

247,500

26,000

48,000

92,000

26,000

218,000

238,000

75,000

120,000

74,000

102,000

62,000

112,500

180,000

132,500

52,000

303,000

317,500

150,000

0

177,500

0

373,000

10,000

202,000

561,000

110,000

40,000

48,000

746,000

64,000

0

360,000

60,000

16,000

80,000

85,000

100,000

0

1,000,000

0

364,000

470,000

552,000

500,000

普通

96,000

312,500

112,500

494,000

140,500

334,000

686,000

357,500

66,000

96,000

838,000

90,000

218,000

598,000

135,000

136,000

154,000

187,000

162,000

112,500

1,180,000

132,500

416,000

773,000

869,500

650,000

24

44

36

61

44

33

50

48

26

24

44

13

54

60

25

38

37

50

31

45

43

28

50

52

63

38

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,000

3,100

1,900

2,900

4,000

2,500

5,100

1,000

2,000

2,000

2,000

4,000

3,900

3,000

3,100

2,000

2,000

2,000

2,500

4,100

4,700

1,000

5,800

5,000

3,900

17,585,580

24,897,946

7,184,898

31,756,195

20,731,250

17,331,727

30,881,450

24,442,558

14,495,593

4,830,500

26,239,100

6,289,500

25,352,373

31,322,900

11,483,540

13,965,700

13,299,600

37,212,360

11,125,700

27,649,710

28,589,700

5,068,000

35,644,100

19,077,500

31,034,325

17,938,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,960,000

8,009,260

4,588,019

31,343,450

5,509,000

1,459,500

17,898,200

12,498,450

4,714,500

6,798,650

10,026,500

3,430,000

5,869,750

19,183,250

17,688,900

7,405,000

12,969,000

1,868,000

4,253,250

1,558,500

16,188,500

8,441,600

10,172,000

14,665,350

2,830,500

4,895,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,350

8,000

5,203

17,280

16,918

3,214

18,707

14,261

3,222

7,000

9,698

3,878

6,000

17,134

14,024

5,529

16,235

1,500

8,967

8,352

13,722

5,028

12,377

13,472

1,000

4,868

13,599,000

10,455,986

2,066,443

46,147,513

11,860,095

4,506,600

48,790,019

48,098,517

16,519,000

10,948,500

20,949,500

7,805,500

13,822,981

34,376,666

59,600,293

26,203,132

43,653,750

5,739,128

24,896,470

1,661,999

28,486,727

22,743,000

24,772,071

33,095,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

8,000

8,498

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

0

8,000

4,000

6,000

6,000

1,000

3,000

290,000

240,000

40,500

1,195,000

157,500

67,500

708,000

200,000

168,000

224,000

304,000

128,000

264,000

925,000

512,500

276,000

350,000

27,000

59,000

0

584,000

142,000

375,000

216,000

29,000

92,500

300,000

0

100,000

775,000

570,000

0

1,424,618

1,211,920

6,000

0

404,000

0

0

600,000

889,914

100,000

1,030,000

0

219,000

142,000

404,000

34,000

380,000

269,000

0

0

普通

590,000

240,000

140,500

1,970,000

727,500

67,500

2,132,618

1,411,920

174,000

224,000

708,000

128,000

264,000

1,525,000

1,402,414

376,000

1,380,000

27,000

278,000

142,000

988,000

176,000

755,000

485,000

29,000

92,500

57

30

27

114

43

21

114

99

54

32

73

33

44

89

100

68

85

18

31

17

72

35

61

36

29

19

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

8,000

1,500

10,400

3,600

3,200

6,200

2,000

3,100

7,000

4,100

3,800

6,000

10,300

5,100

4,000

4,100

1,500

1,900

0

8,100

4,000

6,100

6,000

1,000

4,800

22,559,000

18,465,246

6,654,462

77,490,963

17,369,095

5,966,100

66,688,219

60,596,967

21,233,500

17,747,150

30,976,000

11,235,500

19,692,731

53,559,916

77,289,193

33,608,132

56,622,750

7,607,128

29,149,720

3,220,499

44,675,227

31,184,600

34,944,071

47,761,250

5,159,692

13,764,940

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,312,400

9,341,550

6,043,000

4,907,050

5,731,800

4,835,700

20,247,000

6,144,000

4,215,000

3,205,750

301,000

3,250,000

10,169,700

14,872,900

4,937,250

7,202,460

4,269,750

9,352,100

3,959,500

2,004,500

4,495,300

5,854,500

568,736,469

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,423

4,271

3,000

14,400

3,600

500

29,037

3,062

10,000

1,000

1,000

10,807

17,600

16,549

13,842

3,962

11,250

5,000

5,858

12,000

4,000

0

10,262

17,854,000

11,050,000

8,160,000

6,332,000

8,870,800

25,002,889

39,989,266

19,059,000

6,682,000

9,743,910

472,000

6,750,360

14,560,463

24,893,081

13,780,000

15,405,991

4,350,000

6,742,846

13,054,330

13,619,151

4,361,000

6,605,698

1,204,907,345

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

236,000

246,000

168,000

72,000

90,000

13,500

652,000

147,000

150,000

22,000

18,000

212,000

40,000

436,000

148,000

210,000

80,000

185,000

58,500

68,000

72,000

0

14,326,500

320,000

100,000

0

0

0

0

1,700,000

0

140,000

0

0

350,000

664,000

408,000

378,000

0

100,000

0

170,000

340,000

0

0

19,447,952

普通

556,000

346,000

168,000

72,000

90,000

13,500

2,352,000

147,000

290,000

22,000

18,000

562,000

704,000

844,000

526,000

210,000

180,000

185,000

228,500

408,000

72,000

0

33,774,452

59

81

56

5

25

27

81

48

29

22

18

52

40

51

38

53

16

37

39

34

18

0

3,291

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,000

3,000

14,400

3,600

500

8,000

3,000

5,100

1,000

1,000

4,000

1,000

8,500

3,800

3,900

5,000

5,000

1,500

2,000

4,000

0

4,353

28,166,400

20,391,550

14,203,000

11,239,050

14,602,600

29,838,589

60,236,266

25,203,000

10,897,000

12,949,660

773,000

10,000,360

24,730,163

39,765,981

18,717,250

22,608,451

8,619,750

16,094,946

17,013,830

15,623,651

8,856,300

12,460,198

1,773,643,814

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


